

IESBA, Teknolojik İnovasyonun Dönüştürücü Etkilerine Yanıt Vermek İçin Küresel Etik Standartlarını Güçlendiriyor

Revizyonlar, teknoloji hızla ilerlemeye devam ederken IESBA Kodunun güncel ve amaca uygun kalmasını sağlar

11 Nisan 2023

Uluslararası Muhasebeciler Etik Standartları Kurulu (IESBA) bugün, hızlı teknolojik gelişmeler ve artan dijitalleşme ile temelden yeniden şekillenen bir dünyada kuralların sağlamlığını daha da artırmak ve geçerliliğini genişletmek için [Uluslararası Profesyonel Muhasebeciler Etik Kuralları'nda \(Uluslararası Bağımsızlık Standartları dahil\) son revizyonları](#) yayınladı.

Revizyonlar, teknolojinin yarattığı fırsatlardan yararlanırken ve yeni teknolojiye uyum sağlarken hem iş dünyasında hem de kamuda çalışan profesyonel muhasebecilerin etik zihniyeti ve davranışlarına rehberlik edecektir. Teknoloji dönüşümünün sürekli gelişen ortamında güncel ve uygulanabilir kalmak için geliştirilen revizyonlar, mümkün olduğu ölçüde gelecekteki teknolojiler de dahil olmak üzere her türlü teknolojinin kullanımı için geçerlidir.

IESBA Başkanı Sayın Gabriela Figueiredo Dias, "Teknolojik inovasyon, işin nasıl yapıldığını ve profesyonel hizmetlerin nasıl sunulduğunu dönüştürüyor ve daha önce hiç hayal edilmemiş şekillerde yeni hizmetlere olanak sağlıyor" dedi. "Dünyanın dört bir yanındaki profesyonel muhasebecileri teknolojinin getirdiği etik riskler ve zorluklarla başa çıkma konusunda donatmak için güçlü, açık ve ilkelere dayalı standartlar sağlamamız çok önemlidir ve kamu yararınadır."

Revizyonlar, kapsamlı bilgi toplama ve paydaşlara ulaşma çalışmaları sonucunda hazırlanmıştır:

- Teknolojiyi kullanırken profesyonel muhasebecilerin zihniyet ve davranışlarına rehberlik etme konusunda Kuralları güçlendirmek.
- Gizlilik, mesleki yeterlilik ve gerekli özenin yanı sıra karmaşık durumların ele alınmasına ilişkin temel ilkelerle ilgili olarak dijital çağa uygun gelişmiş rehberlik sağlamak.
- Firmaların ve ağ firmalarının bir denetim veya güvence müşterisine teknoloji ile ilişkili güvence dışı bir hizmet sağlayabileceği veya sağlayamayacağı durumları ele alarak Uluslararası Bağımsızlık Standartlarını (IIS) güçlendirmek ve netleştirmek.

Uluslararası Bağımsızlık Standartlarında (IIS) yapılan revizyonlar 15 Aralık 2024 tarihinde veya sonrasında başlayan dönemlere ait finansal tabloların denetimleri ve incelemeleri için geçerli olacaktır. Kod'un etik hükümlerinde yapılan diğer revizyonlar 15 Aralık 2024 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

IESBA Hakkında

[Muhasebeciler için Uluslararası Etik Standartları Kurulu](#), bağımsızlık gereklilikleri de dahil olmak üzere etik standartları belirleyerek, iş dünyasında ve kuruluşlarda etik davranışın ve finansal/finansal olmayan bilgilere yönelik kamu güveninin temel taşı olarak kamu yararına hizmet etmektedir. IESBA, [Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları Kurulu \(IAASB\)](#) ile birlikte [Uluslararası Etik ve Denetim Vakfı'nın](#) bir parçasıdır. [Kamu Yararı Gözetim Kurulu \(PIOB\)](#), IESBA ve IAASB faaliyetlerini ve standartların kamu yararına uyumunu denetler. Telif hakkı, ticari marka ve izin bilgileri için lütfen şu adresi ziyaret edin: [izinler](#).

Çeviren: Sude Yılmaz & Bilge Kırmızı